
 
 

Ukeplan for 5. trinn, uke 7 

                                                                                                                                                                            

Fag Læringsmål 

Norsk  Jeg kan bruke SALTO metoden når jeg leser en faktatekst på en nettside. Jeg 

kan trekke ut viktig informasjon fra siden.  

Jeg kan lese daglig i forbindelse med leseaksjonen. 

Matematikk Jeg kan bruke gangestykket  9⋅6=54  til å finne svaret på delestykket 54 : 9 

Engelsk Jeg kan skrive og ha samtale om min egen fritid på engelsk.  

Gym Jeg kan samarbeide med andre og bidra til fair play i aktiviteter. ​
Tema: samarbeidsleker med og uten ball. 

PALS Jeg kan fortelle om mine sterke og svake sider 

 

Fag Lekser: Ferdig til  

Norsk 

 

Leseaksjonen. Les minst 15 minutter hver dag i boken du låner på 

Åsane bibliotek.. Husk å notere antall minutter i leseloggen. Logg 

og bok kan ligge sekken i den blå lesemappen hver dag. 

Daglig 

 

Matte På campus  ligger det tildelt  oppgaver  som skal gjøres før timen 

på torsdag.  Du ser om du skal inn på 1-4 eller 5 

Underskrift på gangetabellprøven 

Til torsdag 

Engelsk  Ukelekse ligger på leksefaget på Classroom. Du skal finne bilder 

av aktiviteter du liker å gjøre på fritiden og skrive engelske 

setninger med setningsstartere.  

Torsdag 

Palselever Sol: Leonora, Tina  Måne:Zahra, Matilde   

Faddertur, 

onsdag  

Malene, Olav V, Håkon, Josiah og Tina    

 



 

Informasjon til hjemmet​
 

For en uke vi har lagt bak oss! 

Vi har vært i byen på Fargespill, på biblioteket i  

Åsane, noen har vært på TL-kurs i Vestlandshallen og 

alle er vi kommet godt i gang med leseaksjonen!  

På fredag hadde vi en oppsummering med elevene og 

uken fikk terningkast 5 til 6! Vi voksne sier oss enig!  

MEN vi må fortsatt jobbe med å ikke ta så stor plass 

når vi er i det “offentlige rom”.  Noen trenger også å 

jobbe med å ta beskjeder. 

 

Denne uken er vi på skolen. Elevene har vanlig 

timeplan med stort fokus på Lesing!​
 

Får vi det til, kommer Bonzo en tur i klassene på onsdag. ​
Da skal elevene få lese litt for ham, de som vil.  Om ikke alle får en stund denne gangen, kommer 

han igjen en annen dag! 

 

Leseaksjon: 

Om vi klarer å lese 20.000 minutter til sammen på de to gruppene har vi sagt at elevene skal få 

en premie! På fredag fikk de selv bestemme hvilken, og de ble enige om at de aller helst vil reise 

en tur til Akvariet! Vi vil se hva vi kan få til, men først må de klare målet! 

Pr 7.2 hadde elevene lest henholdsvis 3000 min på Måne og 1990 på Sol 

 

 

Disco i gymsalen! ​
Onsdag 18. februar inviterer FAU 4-7 trinn til disco i gymsalen. I kiosken blir 

det mulig å kjøpe hotdog og brus med kontanter eller Vipps. Det blir kul musikk 

med DJ, dans og masse moro!  

 

Kontaktinfo Tertnes skole:  

Telefon: 53037000 fra kl. 08:00 til kl. 

15:30    ​
Besøksadresse: Grønskjeret 5 

Trinnkontakter:  

Tomas Sæle  thomas_saele@yahoo.no 

Vibeke De Rochlenge Askeland bekkevi@hotmail.com 
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